PORTARIA Nº 153/2013
DATA: 29 DE OUTUBRO DE 2013
CONCEDE GOZO DE LICENÇA PRÊMIO AO SERVIDOR EFETIVO EDSON LUIZ NICOLAK E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora MARILDA SALETE SAVI, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:
RESOLVE:

Art. 1º - Conceder gozo de 90 (noventa) dias de Licença Prêmio por Assiduidade, ao servidor efetivo EDSON LUIZ NICOLAK, lotado do cargo e Motorista II desta Casa de Leis, referente período aquisitivo de 10/06/2008 a 09/06/2013, que será usufruída de 31/10/2013 a 29/01/2014.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 29 de outubro de 2013.
MARILDA SALETE SAVI
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.